
— 16267 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 148

3265

UCHWA£A Nr XIV/75/2007 RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany uchwa³y nr XX/89/2004 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku
w sprawie op³at za zajêcie pasa drogowego na drogach powiatowych w powiecie kolskim

Poz. 3265, 3266

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorz¹dzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142 poz.
1592 z pó�niejszymi zmianami) oraz art. 40 ustawy
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. t.j.
z 2007 Nr 19 poz. 115 z pó�niejszymi zmianami) Rada Powiatu
uchwala co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr XX/89/2004 2004 Rady Powiatu
Kolskiego z dnia 26 kwietnia 2004 roku w sprawie op³at za
zajêcie pasa drogowego na drogach powiatowych w powiecie
kolskim wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1. W §1 punkcie 1 dodaje siê :

- pozycjê 5 w nastêpuj¹cym brzmieniu

�W celu umieszczania w pasie drogowym obiektów
budowlanych niezwi¹zanych z potrzebami zarz¹dzania

drogami lub potrzebami ruchu drogowego � 7 gr za 1
m2/ na dobê�

- pozycjê 6 w nastêpuj¹cym brzmieniu

�W celu zajêcia pasa drogowego na prawach wy³¹cz-
no�ci w celach innych ni¿ wymienione w pkt 1-3 � 0,50
z³ za 1 m2/dobowego zajêcia pasa drogowego�

§2. W pozosta³ej czê�ci uchwa³a pozostaje bez zmian.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Marek Tomicki

3266

POROZUMIENIE Nr DMB-JK-6131/12/07

z dnia 5 lipca 2007 r.

Dzia³aj¹c na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia
5 czerwca 1998 r. o samorz¹dzie powiatowym (tekst jednolity
w Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n. zm.) oraz art. 45
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorz¹du terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966 z pó�n.
zm.), strony:

Minister Edukacji Narodowej maj¹cy siedzibê: 00-918 War-
szawa, Al. Szucha 25 zwany dalej �Zleceniodawc¹�, repre-
zentowany przez:

El¿bietê Matejkê � Dyrektora Departamentu M³odzie¿y,
Wychowania i Bezpieczeñstwa w Szko³ach oraz

Miasto Kalisz z siedzib¹: 62-800 Kalisz, Rynek G³ówny 20,

posiadaj¹ce NIP: 618-001-59-33, zwane dalej �Zlecenio-
biorc¹�, reprezentowane przez:

Janusza Pêcherza � Prezydenta Miasta,

zawieraj¹ porozumienie nastêpuj¹cej tre�ci :

§1. 1. Zleceniodawca powierza Zleceniobiorcy zorganizo-
wanie specjalistycznego obozu jêzykowego z jêzykiem angiel-
skim dla uczniów szkó³ ponadgimnazjalnych -
w Specjalnym O�rodku Szkolno - Wychowawczym, ul. Han-
dlowa 30, 62-800 Kalisz, województwo wielkopolskie,
w dniach od 8 lipca do 28 lipca 2007 roku oraz wycieczki dla
zagranicznej kadry obozowej w dniach od 29 lipca do
4 sierpnia 2007 r.

2. Zleceniobiorca zobowi¹zuje siê do zachowania
najwy¿szej staranno�ci przy realizacji powierzonego mu zada-
nia, a w szczególno�ci do:


